EDITAL Nº 111/2015 – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  e  o  Pró-Reitor  de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, tendo em vista os Editais nº 090/2015, de

24/06/2015 e o nº106/2015, de 10/07/2015, no uso de suas atribuições resolvem,

TORNAR PÚBLICO

Art.1º  –  A retificação  do  Art.  2º  dos  Editais  nº  090/2015,  de  24/06/2015  e  o  nº

106/2015,  de  10/07/2015,  onde constou  que o  candidato  deverá  comparecer  na

Divisão de Recursos Humanos da Unespar –  Campus de União da Vitória, sito na

Praça Coronel Amazonas s/n – União da Vitória - PR, para constar que o candidato

deverá comparecer na Divisão de Recursos Humanos da Unespar –  Campus  de

Apucarana, sito na Av. Minas Gerais, 5021 – Apucarana – PR.

Curitiba, 14 de julho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo            Sydnei Roberto Kempa
          Reitor            Pró-Reitor - PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281-
7301 | Fax: (41) 3281-7334 |